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MIRATITAT MNGA

Ml dake

Duta v depoeatimit




B | L A N O
rr LEHTRIN LISRTRIM
A KTIVET rard | SHENIME | | MBYLLUR | PAR4ARDHES
| |AKTIVET AFATSHEURTRA 21 .834-553I 14.446.420
1 [Aktive monetarg . TRA ATO 109 425
Banka BE.ET4 328349
Arka = £98.586 76,786
2 [Derlvative dhe aktive te mbajtura per tregetim |
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 12.453.202 11.427.1549
Kliante per malira produkte e sherbime 12.311.082 11.353.391
Debitore, kreditora ta Yare
Tatim _mbi fitim 47,055 73788
Twsh 04,151
Te drejia o delyime ndaj orlakod
4 | Inventori ) 4,431 717 2,805,838
Lenda e pare 1.228.840 1,284,000
Inventarl met B3.E00 52.600
Pradhim na proceas
Pradukte 12 gaishma 1.014.112] 801,282
Madhra per rishitje 2125165 FE0, D54
Pearapagess per furnizime
| 5 [Aktive biclogjike afatshkurtra —
& [Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 _[Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra
Shpanzime te periudhave te ardhshme
|| |AKTIVET AFATGJATA 22.690.£80 20,146 470
1 [Investimat financiare afatgjata ) ]
2 [Aktive afatojaia materig'e
Taka
Mderess
pdakineri e paisje 22.880.420 20.146.410
Aklivo e jora alalgizla maleriale I
A [Aktive hinlogjise afztgjata
£ |Aktive afatzjata jomalarialc . _ i
3 |kaniial aksiongr | paguar
8 [Akfive te tipra afstgjata g
TOTALI | AKTIVEVE { |+l ) 40.563.879 34.5892.830




DETYRIMET DHE KAPITALET

kr

red

LISHTRIMI
I MBYLLLIR

DETYRIMET AFATSHKURTRA

L:=HTRIMI
Falanldor-Es

malk

Dorivativeat

Huamarrjet

Ceerdrafiet bankare

Huamarrje a‘at shhkustra

{Huata dhe parapagimet

34,991,848

J0.028.953

Te pagueshma ndaj lurnitoreve

12.144.70°

A.1580.243

Tt pagueshme rdaj nunonigsve

505,370

232132

Catyrime par Sigurime Shag.Shand

a1.118|

_ 3E247

Cetvrime Tatimors par TAP-in

G50

645

LDetyrime tatimore per Tatim Fitirnin

Dalyrirme tatimore per Tvsh- ne

109.598

Delyrime lalimore par batim Burim

To drejla e datyrma néaj ornakave

22,200,000

21.500.000

Dividente per tu paguar

Debitora por Kredilure 1 fjere

I

Grantet dhe te ardhurat ¢ shiyra

)

'Provizlenst afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huate afatgjata

= Hua bono cha celyrime nga neraja fingnciare

= Bano 12 konvertushme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizione afatgjata

hHMJ

Grantet dhe te ardhurat a shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA( ]

TOTALII DETYRIMEVE [ 1411 )

KAPITALI

2872031

4 583 867

Aksionet ¢ paklces

Kapitall ge | perket aksionarove te shogarise meme

Hapitali aksionar

Primi 1 akaionit

Mjeslts ase aksionet e thesarit [ negative)

Rezerva statutare

Rezerva [igore

Rezerva te tjera

=

L= R I e R SR

|Fitimet & pashperndara

4 8638587

A.030.071

-
Lo |

Fitimi [ humbja & vitit financiar

1.008.184

1,633,726

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT {I+11+0l)

44.725.053

34.582.830




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFEREMCAT | wITI VITI
| NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE MRLLOG | USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjet neto 16 943,801 17321 841
2 |Taardhura te tlera nga veprimtarite e shfrytazimil
2 |Mdryshimet ne inventarin e prod. te gat. dha Pr. Proc, 212,830 504655
4 |Materiale te kensumuara 14,626,210 11.056. 693
5 |Kostot ¢ punes 2.311.516 1.048 312
a Fagzl e parsonalt 1.980.734 1.583.615
b Shpenzime per sigurime shogerore che shendetsora 330.782 264,497
B |Amartizimet dhe zheleresimet ' A8E,.000 1.815.828
7 |Shpenzime te tjera 245,674 a7 579
AT ' = TR
B TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) ATIS50.600 AERtEE 22|
9 |Fitimi ape bumbja nga veprimtaria kryesors {1+2+/-3-3) 1. 206,031 1,823 431
| 10 |Te ardhurat dhe shponzimet financiare nga njesi te kontroll
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjat
12 |Ta ardhurat dhe shpenzimet financiare R sTe _-j_'ﬁj{_ﬁ_é@
8 |Ta ardburat che shpenzimet financiare ngs investima
le {jera financisre afagjata N
b |Tearcharat dhe shpanzimet nga inerosar G ARR 18.965
Filirnet ¢ humbfst | nga kursi | kembimil )
Tu wrthura dhe shpanzime tejsra Gnangiarg -
. 13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D] i '
T T P
14 |Fitimi [ humbja ) para tatimit | 8+-15 } I BEDTE 18G4 R
15_|Shpenzimet ¢ tatimit mhi fitimin 177.6°01| Bas SET0.ET0
16 Fitimi [ humbija ) nato e vitit financiar [ 14-15 ) 1.008:164 | 16327456
17 _|Elamentet @ pasqgyrave te konsoliduara

Face S



_l":"AEQ"l"RA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

MR

EMERTII

PERILC-14

T PERIUDHA

RAPDRTUESE

PARAARDHESE |

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

Mjete monetare § MM | te arketuara nga slionle!

21774880

8432458

MM e pzguzrs ndaj furiiloreve dhe punonjesve

20023757

§237645

MK Le ardbura nga vaprimtasio

b B o T o (S

Interasl | paguar

20021

18136

152102

133860

Tatimi mbi fitimin ! paguar

Migte Monetare neta nga veprimtarite a shfrytezimit { a- ¢ }

=]

Blera & njesise se kenirolluar X minus parat e arkeluara

Blerja e aklvevs sfatgjata matesdale

Te &rchura nga shifja e paisjave

Interasi | erketuar

171

L (R Y (o IR w1

Dividenle! e arkeluar

Mjete Monetare neto a pardorur nga veprimtarite Invastusse [a-e]

......

FLUKS| MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

&

Tt ardhwra nga emetimi | kapitzlii eksionar

Te ardhura nps huamarrjse afalojats

Fagasal ¢ celyrimeve te girass fnanciare

T [a [or

Civiceniet & paguar

Mjete Monetare neto ¢ perdorur nga veprimtarite financlare (a-d )

|

Rritja ! renia neto ¢ mjeteva monetare

Mjetat monetare ne fillim te perivdhes kontabole

BEE3T

Vi

Mjetet monetare ne fund te periudhes kantabele

7a347T]

——— =]

109425




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

MF

EMERTIMI | ZERAVE

KAPITALI
SESIDMAR

PR
ARSIOMIT

AASIDNET
E
THESARIT

REZERVA
LIGJDRE
STATUTOR

REZER'A
TE RONVERT
HE WALUTE

T
=8,
SHRFERMD,

TOTALI

Pozicioni me 31.dhjetor 2014

4383867

Efakii | ndryzhimave
Az paliliket kantahel

Poriciani | rmeoulluar

Efektel & ndryshirmii e
kurzave te kembimit
glala korsclidimit

R

(Totali e ardhurave ano

| shpenzimeve | oo Ak jane
njohur ne pazg. e 12 A dhesH

Filimi nate: | widid financiar

Dividentel o paguar

[ Transferima na razarvan e

dalyrueshme statutore

Emetim | kapitalit aksionar

Fozlcioni me 31 dhjetor 09

1|Elektet & ndryshimit e kurgey

te xembimit gjale korsolidirmii

Totali | t2 ardhurave apo
shpersimeva | ge nus jsne
njanur ne 2asg.a le & dke 54

—
ar

3 Fitirri neta par oerudhen

koeniabal

1003164

1<

Dividenlat e pagusr

15

Emetimi | kapitalit aksiangr

16

Aksione te thasaril la riblers

17

Pozicioni me 31 dhjetor 2015

HARTULS]I




Shogoria
Mipsti

NHIAN 200y
K 02521803 T

Alitivet Alatsiata Maleriale Me Viere Fillesiare 2015

T

| . - I Cijondje Bhreag ngp ; ) Cijend)oe
i»lr. Etmertin: REETHE U].-'EI'J!.-' L rjx-.'-:r-:ﬁiT; 2 Shtesa | Pekesime ) |12:i1 5
[[Tulka f
| Z|Nderlime i
3 |Mekineri, Paisjc |2 16335309 2301413 | 5825722
1M jete trans porl 3 BRTENLS SO0 | BT7RE4S
Jkampiulerils N
b Zyre 1 | 5657 13667
1
TOTALT 14 25313954 0 3210080 1] 25424034
Amaorlizimi A.A. Maleriale 2015
. ; . . (ficnglje | Shicss npg ; Cijcneje
Hr. Emertimi Siisiu .‘I] ."-lll-'"EJEI::T rix-'lr:rnshie‘. Shiesn | Pakesime qJ Q.Qi]:__i
|1 Toke i
2iMderime ]
3| Makineri, Paisic HIEEESETE 251714
2| Mjele trenspont 5 1258830/ L2518
S| Kompimerike ]
L] AT 0
, 0
TOTALI 17| 5533544 i 1] ] 55333544
Ylera Kontabel Neta ¢ A A, Materiale 2013
. - . ricnddis | Shiesa nga . : Cendie
Mr. Emerimi Basia OL7012013 | fivleresime Shreaa | Makesime %_._"‘":L"“:_
1 Taks 0
2 Mdeitime 0
3| Makiner:, Paizje 2 2053595 2291413 [ 4343005
= Mjcte transporlt 9 TE2GR1S 0] RIIOKLS
3 Eompivterike 0
3| Ewvre I |5aa7 IRae?
i
TEYIALL 20k 196804110 ; O 3210H1%0) 1] 2HU4LH)

PPeetogesuest Peraonit Juriclik £ Tisik
Artan Xhilim
[ crmer mbiamer, e e viled--




AHIAR 2009

{rjendje arlikyj
MAGAZINA QENDRORE ]

INR | KODI PERSHKRIM | NJESI| SASI CMIM VLERE
1|C06  |Cimento Rifuxha Il TOM 277 7.671 2,125,166
2IMPO1 |Mapeplast CA, BT 70 262 - 20,417

2.145.582
MAGAZINA E MATERIALEVE TE PARA -

NR | KOD PERSHKRIV NJESI  SASI CMIM VLERE
1[ZH0 [ Zhavor N3 5,812 200 1,162,340
2|ZH03 |Zhavorr 3 255| 300 76.500

1.238.840
MAGAZINA PRODUKTIT TE GATSHEM

NR |KODI PERSHKRIMI NJESI SASI CMIM VLERE |
1|C03  [Cakull b3 635 400 254.098
2G| Granil IE | 1.193 464| 563.796

| 3|RDZ  [Rere [13 ' 317 650| 206.219

1.014.113|




AHIAR 2009

Gjendje furnitore
| Lek Shqgiptar |

T|FO02. |ELBA BETON 9.252.005|L
2 FO17. [SAIMIR KULLOLL] 48.000(L
3|F021. |BASHKIM CEPEL| 583.200|L
4|F026. [XHIHANI SH.A 182.000|L
2IF033, |KOTICA - SRL 2,099,406/

12474.701|L




XHIAR 2009 -2015

Kliente sipas gjendjes

| Lek Shqiptar
1|F028 LAVDIE CLLLHA) 200,000 L
2| hij2n DELTA SH.A 2.520.000|L
3|Kia BAZLL SHIK BU7E.562(L
41 K021 AL - ASPALT 01
| 5|Ko0z3 LOGER 2009 SHPEK al12.300/L
12,311.092 |L




Shogeria
NIPT

XHIAR 2009 sh.p.k

I 92521803 |

Inventari | Llogarive Bankare 31122015

NI Emertimi Bankes Nr llogarise | Shuma (%, €] | Shumg { Leke ) |

1 |BKT 1U819
BKT EURO a9 E142

2 (Tirana Bank

3 |Societa General 4337

4 |Credins Bank o

5 |Pro Credit

6 Raiffeisen Bank 14435
Raiffeisen Bank EURO 20 1454

7 |Union Bank

4 |Alpha Bank

9 |San Paclo Bank -43(

SHUMA ¥O 895_?_4|

Perfagesuesi Porsonil Turidik ,-" Fizik

Arian Xhihani .

( emoer mbicmer,
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